Raum Ausstattung Menge |Einzelpreis [Gesamt
Foyer
Info- & Alarmbildschirm 55 Zoll 1 900,00 € 900,00 €
Garderobenstander 1 80,00 € 80,00 €
Biiro Funktionstrager
Schreibtisch min. 160x75 cm 1 700,00 € 700,00 €
Unterschrank 1 300,00 € 300,00 €
Bilrostuhl 1 300,00 € 300,00 €
Highboard 1 350,00 € 350,00 €
Besucherstiihl 2 120,00 € 240,00 €
Aktenschrank deckenhoch 140 breit 1 300,00 € 300,00 €
Drucker 1 900,00 € 900,00 €
Funkraum
Birostiihl 2 300,00 € 600,00 €
Funktische gem Ausschreibung
Bilroschrank
160 breit, deckenhoch, abschlielbar 1 800,00 € 800,00 €
Besprechungsraum
Tisch fiir 12 Personen 1 600,00 € 600,00 €
Sideboard, max. 240 breit 1 250,00 € 250,00 €
Bildschirm 60 Zoll 1 950,00 € 950,00 €
Umkleide JF
Schrank 60 tief 120 breit 200 hoch 1 200,00 € 200,00 €
Umkleidebank 1 600,00 € 600,00 €
Biiro OrtsBM
Schreibtisch min. 160x75 cm 1 700,00 € 700,00 €
Unterschrank 1 300,00 € 300,00 €
Birostuhl 1 300,00 € 300,00 €
Aktenschrank
deckenhoch 140 breit, abschlieRbar 1 300,00 € 300,00 €
Drucker 1 900,00 € 900,00 €
Besucherstiihle 2 120,00 € 240,00 €
Rundtische 1 300,00 € 300,00 €
Kiiche
Kichenzeile U-Form
Spule, Spiiler, Herd, Backofen 1 6.000,00 € 6.000,00 €
Kihlschrank 1 600,00 € 600,00 €
Gefrierschrank 1 700,00 € 700,00 €
Schulungsraume
oben Tische 120x50, klappbar 12 600,00 € 7.200,00 €
Stuhle, klappbar 24 150,00 € 3.600,00 €
Stehpult 1 150,00 € 150,00 €




mitte

unten

zzgl.

Kinder/Jugendraum

Umkleiderdume D/H

Trockenraum

Werkstatt

Lager schwarz

Lager weil}

Gerdteraum/Waschhalle

Whiteboard 220x120
Leinwand 240x180
Leinwand 280x210
Beamer, Deckenhalterung
Lautsprecheranlage

Tische 120x50, klappbar
Stuhle, klappbar
Leinwand 240x180
Beamer, Deckenhalterung

Tische 120x50, klappbar
Stuhle, klappbar
Fernseher 80 Zoll

Tische 120x50, klappbar
Stuhle, klappbar

Highboard
Pinnwand
Sofaecke

Alarmbildschirm 48 Zoll
Einsatzspinde

Waschmaschine
Trockner
Industriewaschbecken 200x70

Werkbank 400x80 inkl Schraubstock
Unterschranke abschlieSbar
Schwerlastregal 100 breit 40 tief 5 Boden

Kompressor
Palettenregal 360x300
Hochhubwagen

Weitspannregal 690x60
Weitspannregal 350x80

Edelstahlschrank
Arbeitswaschbecken
Hochdruckreiniger
Waschschlauch

L e = =

18

[ S S Y

400,00 €
220,00 €
400,00 €
1.500,00 €
2.500,00 €

600,00 €
150,00 €
220,00 €
2.800,00 €

600,00 €
150,00 €
1.500,00 €

600,00 €
150,00 €

350,00 €
80,00 €
600,00 €

900,00 €
500,00 €

500,00 €
500,00 €
1.200,00 €

2.000,00 €
50,00 €

800,00 €
1.800,00 €
3.500,00 €

1.800,00 €
1.000,00 €

1.500,00 €
300,00 €
7.000,00 €
500,00 €

400,00 €
220,00 €
400,00 €
1.500,00 €
2.500,00 €

5.400,00 €
2.700,00 €

220,00 €
2.800,00 €

4.800,00 €
2.400,00 €
1.500,00 €

4.200,00 €
2.100,00 €

700,00 €
80,00 €
600,00 €

1.800,00 €
35.000,00 €

500,00 €
500,00 €
1.200,00 €

2.000,00 €
150,00 €

800,00 €
1.800,00 €
3.500,00 €

1.800,00 €
4.000,00 €

1.500,00 €
300,00 €
7.000,00 €
500,00 €




Fahrzeughalle

Einsatzannahme

Stiefelwaschanlage

Alarmbildschirm 55 Zoll

Drucker

Einbauschranke
Hangeregistraturschrank DIN A3/4

I S S Y

800,00 €

900,00 €
200,00 €
2.500,00 €
550,00 €

800,00 €

900,00 €
200,00 €
2.500,00 €
550,00 €

Gesamt

129.180,00 €




