		1		
Raum	Ausstattung	Menge	Einzelpreis	Gesamt
Foyer				
	Info- & Alarmbildschirm 55 Zoll	1	900,00€	•
	Garderobenständer	1	80,00€	80,00 €
Büro Funktionsträger				
Dai o i anna ono a agoi	Schreibtisch min. 160x75 cm	1	700,00 €	700,00 €
	Unterschrank	1	300,00 €	1
	Bürostuhl	1	300,00 €	•
	Highboard	1	350,00€	
	Besucherstühl	2	120,00€	
	Aktenschrank deckenhoch 140 breit	1	300,00 €	
	Drucker	1	900,00€	
Frankris				
Funkraum	Bürostühl	2	300,00 €	600,00€
	Funktische gem Ausschreibung			
	Büroschrank			
	160 breit, deckenhoch, abschließbar	1	800,00€	800,00€
Besprechungsraum	Tisch für 12 Dersenen	1	C00 00 6	600.00.6
	Tisch für 12 Personen	1	600,00€	•
	Sideboard, max. 240 breit	1	250,00 €	
	Bildschirm 60 Zoll	1	950,00 €	950,00 €
Umkleide JF				
	Schrank 60 tief 120 breit 200 hoch	1	200,00€	
	Umkleidebank	1	600,00€	600,00€
Büro OrtsBM				
	Schreibtisch min. 160x75 cm	1	700,00€	700,00 €
	Unterschrank	1	300,00€	1
	Bürostuhl	1	300,00€	
	Aktenschrank		,	,
	deckenhoch 140 breit, abschließbar	1	300,00€	300,00 €
	Drucker	1	900,00€	900,00 €
	Besucherstühle	2	120,00€	240,00 €
	Rundtische	1	300,00€	300,00€
Küche				
Rucile	Küchenzeile U-Form			
	Spüle, Spüler, Herd, Backofen	1	6.000,00€	6.000,00 €
	Kühlschrank	1	600,00 €	
	Gefrierschrank	1	700,00 €	•
Schulungsräume				7,000,00
oben	Tische 120x50, klappbar	12	600,00€	
	Stühle, klappbar	24	150,00€	
	Stehpult	1	150,00€	150,00 €

	Whiteboard 220x120	1	400,00 €	400,00 €
	Leinwand 240x180	1	220,00 €	220,00 €
	Leinwand 280x210	1	400,00 €	400,00 €
	Beamer, Deckenhalterung	1	1.500,00 €	1.500,00 €
	Lautsprecheranlage	1	2.500,00 €	2.500,00 €
mitte	Tische 120x50, klappbar	9	600,00 €	5.400,00 €
	Stühle, klappbar	18	150,00€	2.700,00 €
	Leinwand 240x180	1	220,00€	220,00€
	Beamer, Deckenhalterung	1	2.800,00 €	2.800,00€
unten	Tische 120x50, klappbar	8	600,00€	4.800,00 €
	Stühle, klappbar	16	150,00€	2.400,00 €
	Fernseher 80 Zoll	1	1.500,00 €	1.500,00 €
zzgl.	Tische 120x50, klappbar	7	600,00€	4.200,00€
	Stühle, klappbar	14	150,00€	2.100,00 €
Kinder/Jugendraum				
	Highboard	2	350,00€	700,00 €
	Pinnwand	1	80,00 €	80,00€
	Sofaecke	1	600,00 €	600,00€
Umkleideräume D/H				
	Alarmbildschirm 48 Zoll	2	900,00€	1.800,00 €
	Einsatzspinde	70	500,00 €	35.000,00 €
Trockenraum				
	Waschmaschine	1	500,00€	500,00€
	Trockner	1	500,00 €	500,00€
	Industriewaschbecken 200x70	1	1.200,00 €	1.200,00 €
Werkstatt				
	Werkbank 400x80 inkl Schraubstock			
	Unterschränke abschließbar	1	2.000,00€	2.000,00 €
	Schwerlastregal 100 breit 40 tief 5 Böden	3	50,00 €	150,00 €
Lager schwarz				
	Kompressor	1	800,00€	800,00 €
	Palettenregal 360x300	1	1.800,00 €	1.800,00 €
	Hochhubwagen	1	3.500,00 €	3.500,00 €
Lager weiß				
	Weitspannregal 690x60	1	1.800,00 €	1.800,00 €
	Weitspannregal 350x80	4	1.000,00 €	4.000,00 €
Geräteraum/Waschhalle				
	Edelstahlschrank	1	1.500,00 €	1.500,00 €
	Arbeitswaschbecken	1	300,00 €	300,00€
	Hochdruckreiniger	1	7.000,00 €	7.000,00 €
	Waschschlauch	1	500,00 €	500,00 €

Fahrzeughalle	Stiefelwaschanlage	1	800,00 €	800,00€
Einsatzannahme				
	Alarmbildschirm 55 Zoll	1	900,00€	900,00€
	Drucker	1	200,00€	200,00€
	Einbauschränke	1	2.500,00€	2.500,00 €
	Hängeregistraturschrank DIN A3/4	1	550,00€	550,00 €
Gesamt	•	•	•	129.180,00 €